
ZARZĄDZENIE NR 0050.076.2022 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 13 maja 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 roku poz. 559 i 583), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 roku poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 
2054 i 2270 oraz z 2022 roku poz. 583 i 655), § 11 uchwały nr XLIII/509/2021 Rady Miasta 
Marki z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 
2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 
   

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Paweł Pniewski 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 022EBEDF-4255-48F0-9662-E8B9D0FD5F12. Podpisany Strona 1



 
 

                 Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.076.2022 
                        z dnia 13 maja 2022 roku 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 971 878,00 64 781,00 2 036 659,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 174 963,00 64 781,00 239 744,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

174 888,00 64 781,00 239 669,00 

Razem: 224 897 046,00 64 781,00 224 961 827,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 022EBEDF-4255-48F0-9662-E8B9D0FD5F12. Podpisany Strona 1



 
 

                 Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.076.2022 
                        z dnia 13 maja 2022 roku 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 112 209 705 103 097 089 75 514 008 53 146 047 22 367 961 27 235 708 314 858 32 515 0 0 9 112 616 5 812 616 1 451 349 0 3 300 000 

zmniejszenie -20 000 -20 000 0 0 0 -20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 112 209 705 103 097 089 75 534 008 53 146 047 22 387 961 27 215 708 314 858 32 515 0 0 9 112 616 5 812 616 1 451 349 0 3 300 000 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 56 227 335 48 813 261 47 314 096 28 358 245 18 955 851 1 302 183 196 982 0 0 0 7 414 074 4 114 074 0 0 3 300 000 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 56 247 335 48 833 261 47 334 096 28 358 245 18 975 851 1 302 183 196 982 0 0 0 7 414 074 4 114 074 0 0 3 300 000 

    4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 31 815 085 31 815 085 7 628 147 6 539 776 1 088 371 24 171 624 15 314 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20 000 -20 000 0 0 0 -20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 31 795 085 31 795 085 7 628 147 6 539 776 1 088 371 24 151 624 15 314 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2310 

Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 1 230 000 1 230 000 0 0 0 1 230 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20 000 -20 000 0 0 0 -20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 210 000 1 210 000 0 0 0 1 210 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 1 744 580 1 744 580 1 274 580 262 924 1 011 656 470 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 744 580 1 744 580 1 274 580 262 924 1 011 656 470 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85195   Pozostała działalność 

przed zmianą 161 100 161 100 161 100 0 161 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 161 100 161 100 161 100 0 161 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 9 000 9 000 9 000 0 9 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14 000 14 000 14 000 0 14 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 106 000 106 000 106 000 0 106 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 101 000 101 000 101 000 0 101 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 022EBEDF-4255-48F0-9662-E8B9D0FD5F12. Podpisany Strona 1



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 7 381 882 7 344 882 4 956 374 3 134 107 1 822 267 181 980 2 206 528 0 0 0 37 000 37 000 0 0 0 

zmniejszenie -37 172 -37 172 -37 172 -37 172 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 101 953 101 953 37 172 0 37 172 0 64 781 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 446 663 7 409 663 4 956 374 3 096 935 1 859 439 181 980 2 271 309 0 0 0 37 000 37 000 0 0 0 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 3 327 793 3 290 793 3 287 733 2 901 877 385 856 0 3 060 0 0 0 37 000 37 000 0 0 0 

zmniejszenie -37 172 -37 172 -37 172 -37 172 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 37 172 37 172 37 172 0 37 172 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 327 793 3 290 793 3 287 733 2 864 705 423 028 0 3 060 0 0 0 37 000 37 000 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 154 344 154 344 154 344 154 344 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -37 172 -37 172 -37 172 -37 172 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 117 172 117 172 117 172 117 172 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 25 000 25 000 25 000 0 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30 000 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 55 000 55 000 55 000 0 55 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 86 000 86 000 86 000 0 86 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 172 4 172 4 172 0 4 172 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 90 172 90 172 90 172 0 90 172 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13 000 13 000 13 000 0 13 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85230   
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 355 923 355 923 0 0 0 0 355 923 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 64 781 64 781 0 0 0 0 64 781 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 420 704 420 704 0 0 0 0 420 704 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 355 923 355 923 0 0 0 0 355 923 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 64 781 64 781 0 0 0 0 64 781 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 420 704 420 704 0 0 0 0 420 704 0 0 0 0 0 0 0 0 

855     Rodzina 

przed zmianą 37 524 881 37 524 881 2 067 787 1 394 935 672 852 0 35 457 094 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7 169 -7 169 -7 169 -3 312 -3 857 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7 169 7 169 7 169 6 739 430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 37 524 881 37 524 881 2 067 787 1 398 362 669 425 0 35 457 094 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85501   
Świadczenie 
wychowawcze 

przed zmianą 26 214 463 26 214 463 114 629 61 941 52 688 0 26 099 834 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6 739 -6 739 -6 739 -3 097 -3 642 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 739 6 739 6 739 6 739 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 26 214 463 26 214 463 114 629 65 583 49 046 0 26 099 834 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 28 950 28 950 28 950 28 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 739 6 739 6 739 6 739 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 35 689 35 689 35 689 35 689 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 022EBEDF-4255-48F0-9662-E8B9D0FD5F12. Podpisany Strona 2



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 15 521 15 521 15 521 15 521 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 097 -3 097 -3 097 -3 097 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12 424 12 424 12 424 12 424 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5 021 5 021 5 021 0 5 021 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 063 -3 063 -3 063 0 -3 063 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 958 1 958 1 958 0 1 958 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 

przed zmianą 1 250 1 250 1 250 0 1 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -579 -579 -579 0 -579 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 671 671 671 0 671 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85504   Wspieranie rodziny 

przed zmianą 300 739 300 739 300 219 282 653 17 566 0 520 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -215 -215 -215 0 -215 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 215 215 215 0 215 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 300 739 300 739 300 219 282 653 17 566 0 520 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 6 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -215 -215 -215 0 -215 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 785 5 785 5 785 0 5 785 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 215 215 215 0 215 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 215 215 215 0 215 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85595   Pozostała działalność 

przed zmianą 640 044 640 044 256 844 96 418 160 426 0 383 200 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -215 -215 -215 -215 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 215 215 215 0 215 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 640 044 640 044 256 844 96 203 160 641 0 383 200 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 215 215 215 0 215 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 215 215 215 0 215 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

przed zmianą 1 036 1 036 1 036 1 036 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -215 -215 -215 -215 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 821 821 821 821 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 255 967 442 213 961 988 135 541 205 74 869 978 60 671 227 35 013 328 40 226 960 256 115 500 000 2 424 380 42 005 454 38 705 454 11 113 279 0 3 300 000 

zmniejszenie -69 341 -69 341 -49 341 -40 484 -8 857 -20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 134 122 134 122 69 341 6 739 62 602 0 64 781 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 256 032 223 214 026 769 135 561 205 74 836 233 60 724 972 34 993 328 40 291 741 256 115 500 000 2 424 380 42 005 454 38 705 454 11 113 279 0 3 300 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 022EBEDF-4255-48F0-9662-E8B9D0FD5F12. Podpisany Strona 3



 
 

 
Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
nr 0050.076.2022 

                        z dnia 13 maja 2022 roku 

 
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 
– ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 36 171 719,00 0,00 36 171 719,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 26 185 963,00 0,00 26 185 963,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 950,00 6 739,00 35 689,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 521,00 -3 097,00 12 424,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 021,00 -3 063,00 1 958,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 250,00 -579,00 671,00 

Razem: 37 090 955,00 0,00 37 090 955,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 022EBEDF-4255-48F0-9662-E8B9D0FD5F12. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik nr 4 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.076.2022 
                        z dnia 13 maja 2022 roku 

 
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z ZADANIAMI REALIZOWANYMI NA PODSTAWIE 

POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ – ZMIANY 
 

Dział Rozdział § Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 204 324,00 64 781,00 1 269 105,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 174 888,00 64 781,00 239 669,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

174 888,00 64 781,00 239 669,00 

Razem: 4 333 156,00 64 781,00 4 397 937,00 

Dział Rozdział § Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 204 324,00 64 781,00 1 269 105,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 174 888,00 64 781,00 239 669,00 

    3110 Świadczenia społeczne 174 888,00 64 781,00 239 669,00 

Razem: 4 333 156,00 64 781,00 4 397 937,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 022EBEDF-4255-48F0-9662-E8B9D0FD5F12. Podpisany Strona 1



 
 

 
Załącznik nr 5 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
nr 0050.076.2022 

                        z dnia 13 maja 2022 roku 

 
DOTACJE PODMIOTOWE I CELOWE - ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 1 230 000,00 -20 000,00 1 210 000,00 

  80104   Przedszkola 1 230 000,00 -20 000,00 1 210 000,00 

    2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

1 230 000,00 -20 000,00 1 210 000,00 

Razem: 5 991 000,00 -20 000,00 5 971 000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 022EBEDF-4255-48F0-9662-E8B9D0FD5F12. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do 
Zarządzenia nr 0050.076.2022 Burmistrza Miasta Marki  

z dnia 13 maja 2022 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2022 rok. 

Zmiany w zakresie dochodów bieżących: 
- zmiany planu dochodów bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna” wynikają ze 

zmian planu dotacji wg decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 57; 
Zmiany w zakresie wydatków bieżących: 
- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna” wynikają ze zmian 

planu dotacji wg decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 57; 
- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, 

851 „Ochrona zdrowia”, 852 „Pomoc społeczna” oraz 855 „Rodzina” wynikają 
z konieczności zabezpieczenia środków na bieżącą działalność. 

Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody wyniosą 224.961.827,00 zł, wydatki 
wyniosą 256.032.223,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 022EBEDF-4255-48F0-9662-E8B9D0FD5F12. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.076.2022 
Data dokumentu 2022-05-13 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki 

na 2022 rok. 
Identyfikator dokumentu 022EBEDF-4255-48F0-9662-E8B9D0FD5F12 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-845461714 
Numer seryjny 12B80CC62E3EBFEF 
Osoba podpisująca Paweł Pniewski 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-05-13 13:25:34 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 022EBEDF-4255-48F0-9662-E8B9D0FD5F12. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

		2022-05-13T11:25:34+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




